ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức

đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/9/2015;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Nghị

định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 204/2004/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29/10/2014 của UBND tỉnh

ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Công văn số 311/BNV-TL ngày 16/01/2020 của Bộ Nội vụ về việc

nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức;

Căn cứ Kết luận số 288-KL/TU ngày 04/3/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

(khóa XIX) tại Hội nghị lần thứ 65 về công tác tổ chức cán bộ và chính sách cán bộ;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 12 tháng (theo chỉ tiêu năm 2019)

đối với ông Lâm Hải Giang, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ, ngạch Chuyên

viên cao cấp (mã số ngạch 01.001) từ bậc 1/6, hệ số lương 6,20 lên bậc 2/6, hệ số

lương 6,56 vì đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ được Thủ tướng

Chính phủ tặng Bằng khen (theo Quyết định số 1549/QĐ-TTg ngày 04/8/2016).

Thời điểm hưởng bậc lương mới và xét nâng bậc lương lần sau được tính

kể từ ngày 01/01/2019.

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan

liên quan và ông Lâm Hải Giang căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T10:25:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T10:49:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T10:49:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Ngọc Thái<phamngocthai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-16T16:09:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T17:53:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T17:53:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T17:53:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-16T17:53:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!